Unidade Orgamentaria UG Executora

TRIBUNAL

TRIBUNAL REGIONAL REGIONAL

14107 |ELEITORAL DO DIST. 070025

FEDERAL FEDERAL

Total

ELEITORAL DO D.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DISTRITO FEDERAL

Execucao de Despesas de TIC
Més Lancamento MAR/2021

Acao Governo Plano Or¢gamentario

JULGAMENTO DE
CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA
JUSTICA ELEI

JULGAMENTO DE
CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA

20GP

Pl

APOQOIO TECNICO E
OPERACIONAL DE TIC

COMUNICACAO E

REDES DE DADOS
LOCACAO E

TIC LOCSOF 'SUBSCRICAO DE

SOFTWARE
MANUTENCAO E

TIC MANSOF |[SUSTENTACAO DE

SOFTWARE
MATERIAIS DE

CONSUMO DE TIC

TIC APOIO

TIC COMRED

TIC MATCON

DOTACAO
ATUALIZADA

335.798,78

12.051,67

34.200,00

4.200,00

21.150,00
407.400,45

DESPESAS
EMPENHADAS
(CONTROLE
EMPENHO)

335.798,78

12.051,67

34.200,00

4.200,00

21.150,00
407.400,45

DESPESAS
PAGAS
(CONTROLE
EMPENHO)

110.900,52

12.038,33

34.200,00

2.800,00

19.150,00
179.088,85



